
Pozvánka na členskou schůzi  
Společnosti pro pomoc  
při Huntingtonově chorobě, z.s. 
 

 

Zveme všechny členy Společnosti pro pomoc při Huntingtonově chorobě, z.s. na členskou schůzi, 
která se bude konat v rámci jarního Rekondičně-edukačního víkendového pobytu. 

 

Kde: restaurace Hotelu Labe Pardubice (Masarykovo náměstí 2633, Pardubice) 

Kdy: 20. dubna 2018, od 20:00 

Program 
• Zpráva o hospodaření za rok 2017 

• Zpráva o výsledku žádostí o dotace na rok 2018 

• Vize a strategie další existence SPHCH dle představ členů 

• Volba dvou členů do Revizní komise, (odstoupili Eva Jedličková a Josef Hubený; zůstává Pavla Šašinková, DiS.) 

• Rada SPHCH – návrh na odvolání Rady; náplň práce jednotlivých členů Rady 

• Navržení pokladníka SPHCH, hlavně pro účely vybírání poplatků na Rekondičně-edukačních víkendových pobytech – 
stávající účetní Bc. Lucie Voženílková nedisponuje přístupy k účtu ani k hotovosti organizace 

• Účet SPHCH v České spořitelně, podpisové vzory a možnost obhospodařovat účet má momentálně: stat. zástupce a 
předsedkyně SPHCH PharmDr. Zdeňka Vondráčková a Ing. Jiří Hruda – volba druhé osoby s přístupy k účtu (místo Ing. 
Hrudy) 

• Stanovy, doplnění stanov podle nových požadavků členské schůze 

• Schválení vnitřní směrnice na rok 2018 

• GDPR – zavedení pravidel dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (angl. General Data Protection Regulation) 

• Diskuse a plány společnosti na roky 2018-2019 

 

V případě jakýchkoli připomínek nebo dotazů k členské schůze nebo k programu, prosím, napište nebo zavolejte  
(e-mail: zdenka.vondrackova@seznam.cz, GSM: +420 723 349 327). 

 

 

 

Všem předem děkuji za účast. 

 

 

 

 

 

PharmDr. Zdeňka Vondráčková 

 

 

 

V České Čermné, 6. 4. 2018 

mailto:zdenka.vondrackova@seznam.cz

